ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

16 сентября 2016 г.                               г. Ипатово                                       № 387

О внесении изменений в Реестр муниципальных услуг (функций), утвержденный постановлением администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 17 августа 2010 г. №615 «Об утверждении реестра муниципальных услуг (функций) Ипатовского муниципального района Ставропольского края».

Администрация Ипатовского муниципального района Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Реестр муниципальных услуг (функций) Ипатовского муниципального района Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 17 августа 2010 г. №615 «Об утверждении реестра муниципальных услуг (функций) Ипатовского муниципального района Ставропольского края» (с изменениями, внесенными постановлением администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 21 марта 2016 г. № 134).

2. Обнародовать настоящее постановление в районном муниципальном казенном учреждении культуры «Ипатовская межпоселенческая центральная библиотека» и разместить на официальном сайте администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края http://www.ipatovo.org.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителей главы администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края Фоменко Т.А. и Кондратьеву Э.В.

4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня  его официального обнародования.

Исполняющий обязанности главы

администрации Ипатовского муниципального

района Ставропольского края,

заместитель главы администрации

Ипатовского муниципального

Ставропольского края                                                                           Т.Н. Сушко

Проект постановления вносит заместитель главы администрации   Ипатовского муниципального района Ставропольского края

                                                                                                           Т.А. Фоменко

Визируют:
Заместитель главы администрации

Ипатовского муниципального

района Ставропольского края                                                    Э.В. Кондратьева

Начальник отдела правового

и кадрового обеспечения

администрации Ипатовского

муниципального района

Ставропольского края                                                                    М.А. Коваленко

Проект распоряжения подготовлен отделом экономического развития администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края

                                                                                                               Ж.Н. Кудлай

Рассылка:

Дело

1
Отдел по организационным и общим вопросам

1

Отдел экономического развития

1

Районное муниципальное казенное учреждение
культуры «Ипатовская межпоселенческая
центральная библиотека»

1
На сайт

1